

Musikkens Terapi ApS

Kløverbladsgade 65, 1 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Maria Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Musikkens Terapi ApS
Kløverbladsgade 65, 1 tv
2500 Valby

Telefonnummer: 23316525

e-mailadresse: musikkensterapi@gmail.com

CVR-nr: 37395668

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at yde musikterapi for klienter.

Efter at 2016 hvor aktiviteten grundet barsel, var minimal, er der i 2017 et mere retvisende billede af omkostningsniveauet.

For regnskabsåret 2018 og 2019 forventes en barselsperiode. Hvilket vil påvirke indtægterne og omkostningerne.

Personale omkostninger i 2017 er også præget af at der er regulering af feriepenge hensættelser. Hvilket ikke blev lavet i 2016.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		564.329	244.075
Eksterne omkostninger		-55.944	-38.499
Bruttoresultat		508.385	205.576
Personaleomkostninger		-547.323	-177.121
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.657	-7.657
Resultat af ordinær primær drift		-46.595	20.798
Andre finansielle indtægter		398	230
Øvrige finansielle omkostninger		-2.282	-3.762
Ordinært resultat før skat		-48.479	17.266
Skat af årets resultat		0	-3.784
Årets resultat		-48.479	13.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-48.479	13.482
I alt		-48.479	13.482

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.657
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7.657
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	7.657
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.650	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		265	0
Tilgodehavender i alt		56.915	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		91.855	63.996
Omsætningsaktiver i alt		148.770	63.996
Aktiver i alt		148.770	71.653

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		30.517	17.133
Andre reserver			0
Overført resultat		-48.479	13.483
Egenkapital i alt		-17.962	30.616
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	3.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.784
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19.763
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.732	17.490
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.732	37.253
Gældsforpligtelser i alt		166.732	41.037
Passiver i alt		148.770	71.653